

## Ejendomsselskabet Nakskovvej ApS

Solbakkevej 69  
7480 Vildbjerg

CVR-nr. 33 24 40 02

### Årsrapport for 2016

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. marts 2017

---

Henrik Morris Clausen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Nakskovvej ApS Solbakkevej 69 7480 Vildbjerg  Telefon: +45 2046 6270 E-mail: henrik.clausen@vildbjerg.dk  CVR-nr.: 33 24 40 02 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 12. oktober 2010 Hjemsted: Herning
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Morris Clausen Søren Dam Jespersen Allan Bisgaard Nielsen
<b>Direktion</b>	Henrik Morris Clausen
<b>Ejerforhold</b>	CM Holding af 14. juni 2000 ApS, Cvr.nr. 25 44 84 48 SDJ Holding 2010 ApS, Cvr.nr. 33 24 38 71 ABN Holding 2010 ApS, Cvr.nr. 33 24 39 52
<b>Revision</b>	Damgaard & Enevoldsen Registreret Revisionsaktieselskab Pugdølsvænget 2 7480 Vildbjerg
<b>Advokat</b>	Spektrum Advokater Poulsgade 6-8 7400 Herning
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank Dalgasgade 23 7400 Herning



## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har som tidligere år været erhvervsmæssig udlejning af butikks- lager- og industriejendomme på Nakskovvej i den nordlige del af Herning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2016 har budt på en forbedret udlejningssituation i forhold til tidligere år.

Regnskabsårets resultat er kun marginalt påvirket af tomgang og ledige lokaler.

For at sikre den langsigtede drift, har selskabet indgået aftaler om rentesikring med løbetider frem til år 2022 og 2024. Aftalerne har pr. 31. december 2016 en samlet negativ værdi på kr. 1,05 mio. der er indregnet under "anden gæld".

Årets reguleringer af finansielle aftaler til dagsværdi, påvirker egenkapitalen ultimo negativt med t.kr. 275. Den negative dagsværdi udlignes senest år 2024.

Udvikling af selskabets hovedejendom er i regnskabsåret tilendebragt og ejendommene er i året blevet revurderet af kreditinstitut, hvilket har givet anledning til forøgelse af den langfristede finansiering.

Ejendommens værdiansættelse er i forlængelse heraf opskrevet med kr. 6,38 mio. før skat. Værdiansættelsen understøttes af den bevilgede langsigtede finansiering og det er ledelsens skøn, at investeringsejendommenes handelsværdier overstiger den af kreditinstituttet ansatte værdi.

Selskabets 6. regnskabsår viser et driftsmæssigt bruttoresultat på 2,41 mio kr. og et resultat før skat på 1,62 mio.

Ledelsen vurderer årets resultat som værende tilfredsstillende.

### **Finansiering**

Selskabets egenkapital efter årets regulering af finansielle instrumenter til dagsværdi, er ved udgangen af regnskabsåret positiv med 7,62 mio.

Selskabets kapitalejere understøtter selskabets finansiering med indskud af ansvarlig lånekapital på i alt kr. 3,65 mio.

Den samlede ansvarlige kapital udgør dermed kr. 11,27 mio. svarende til en soliditet på 33%.

De kapital- og likviditetsmæssige forhold vurderes som værende tilfredsstillende.





## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Såfremt udlejningssituationen ved udgangen af 2016 fastholdes i regnskabsåret 2017, forventes et resultat ekskl. værdireguleringer af investeringsejendomme, på linje med resultatet for 2016.

Dele af selskabets lagerarealer kan imidlertid fortsat opsiges med relativ kort varsel, hvilket i nogen grad kan påvirke resultatet negativt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.406.752</b>	<b>1.848</b>
Administrationsomkostninger		-84.023	-91
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>2.322.729</b>	<b>1.757</b>
Finansielle indtægter		10.452	0
Finansielle omkostninger		-713.695	-708
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.619.486</b>	<b>1.049</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.619.486</b>	<b>1.049</b>
Skat af årets resultat	1	-315.345	-123
<b>Årets resultat</b>		<b>1.304.141</b>	<b>926</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.304.141	926
		<b>1.304.141</b>	<b>926</b>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		33.940.015	27.365
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>33.940.015</u>	<u>27.365</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>33.940.015</u>	<u>27.365</u>
Andre tilgodehavender		89.028	47
<b>Tilgodehavender</b>		<u>89.028</u>	<u>47</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>119.642</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>208.670</u>	<u>47</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>34.148.685</u></u>	<u><u>27.412</u></u>



## Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		81.000	81
Reserve for opskrivninger		4.946.528	0
Overført resultat		2.590.903	1.529
<b>Egenkapital</b>	2	<b>7.618.431</b>	<b>1.610</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.697.441	-22
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.697.441</b>	<b>-22</b>
Ansvarlig lånekapital		2.147.760	5.598
Gæld til realkreditinstitutter		18.547.640	15.396
Deposita		631.790	735
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>21.327.190</b>	<b>21.729</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	2.022.938	216
Kreditinstitutter		0	2.156
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	88
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.071	743
Anden gæld		1.373.614	892
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.505.623</b>	<b>4.095</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>24.832.813</b>	<b>25.824</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>34.148.685</b>	<b>27.412</b>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



## Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	315.345	123
	<b>315.345</b>	<b>123</b>

## 2 Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	81.000	0	1.528.536	1.609.536
Årets opskrivning	0	6.384.264	0	6.384.264
Opløsning af opskrivning	0	-42.561	42.561	0
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	-274.972	-274.972
Årets resultat	0	0	1.304.141	1.304.141
Skat af egenkapitalbevægelser	0	-1.395.175	-9.363	-1.404.538
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>81.000</b>	<b>4.946.528</b>	<b>2.590.903</b>	<b>7.618.431</b>

## 3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	5.598	3.647.760	1.500.000	0
Gæld til realkreditinstitutter	15.612	18.940.640	393.000	16.979.000
Deposita	735	761.728	129.938	0
	<b>21.945</b>	<b>23.350.128</b>	<b>2.022.938</b>	<b>16.979.000</b>

## 4 Eventualposter m.v.

Ingen.





## Noter

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 23.350, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør t.kr. 33.080.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 5.000.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for kr. 5.000.000 til sikkerhed for bankgæld.